

Egebjerg af 1. maj ApS

Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 40 59 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2023.

Vivian Bank Egebirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egebjerg af 1. maj ApS Humlevej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 40 59 03
	Stiftet: 7. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Vivian Bank Egebirk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 20 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	66.637	81.852
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.358	-2.358
Resultat før finansielle poster	64.279	79.494
Øvrige finansielle omkostninger	-38.013	-32.571
Resultat før skat	26.266	46.923
Skat af årets resultat	-5.887	-10.390
Årets resultat	20.379	36.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.379	36.533
Disponeret i alt	20.379	36.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.573.632</u>	<u>2.575.990</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.632</u>	<u>2.575.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.573.632</u>	<u>2.575.990</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.837	2.300
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>29.985</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.837</u>	<u>32.285</u>
Likvide beholdninger	<u>2.780</u>	<u>4.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.617</u>	<u>36.411</u>
Aktiver i alt	<u>2.579.249</u>	<u>2.612.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	87.586	67.207
Egenkapital i alt	137.586	117.207
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.573.052	1.633.739
Deposita	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	678.628	664.566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.422	99.439
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.358.102	2.402.744
1 Kortfristet del af langfristet gæld	63.936	63.800
Gæld til pengeinstitutter	0	6.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	13.126
Selskabsskat	4.424	8.890
Anden gæld	11.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.561	92.450
Gældsforpligtelser i alt	2.441.663	2.495.194
Passiver i alt	2.579.249	2.612.401

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	67.207	117.207
Årets resultat	<u>0</u>	<u>20.379</u>	<u>20.379</u>
	<u>50.000</u>	<u>87.586</u>	<u>137.586</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.636.988	63.936	1.573.052	1.352.527
Deposita	5.000	0	5.000	0
Gæld til kapitalinteresser	678.628	0	678.628	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.422	0	101.422	0
	<u>2.422.038</u>	<u>63.936</u>	<u>2.358.102</u>	<u>1.352.527</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.674 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 1.974 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.574 t.kr.
